
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 10:42:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2021 14:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório de acordo com o Anexo I – Termo de
Referência do Edital, com fornecimento parcelado.
Resumo:
Aquisição de diversos tipos de materiais de escritório de acordo com o Anexo I – Termo de
Referência do Edital, com fornecimento parcelado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2021 00:00:00 Publicação do Resultado Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ata da Sessão de 12/11/21 - Classificação Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ata da Sessão de 12/11/21 - Relatório da Disputa Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ata da Sessão de 12/11/21 - resumo Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/32/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-diversos-tipos-de-materiais-de-escritorio-de-acordo-com-o-anexo-i-termo-de-referencia-do-edital-com-fornecimento-parceladop/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/026b3e488af5bd51ad10eaadb673d79e.docx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e291a090405a85343e86c6ce77a62816.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daae39e09cf6ab892d99fc47a885b9af.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/768facdaeec2925b10893f8ad6da1a0e.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00 Decreto Municipal 4630/2021 Baixar

27/10/2021 00:00:00 Decreto Municipal 2633/2006 Baixar

27/10/2021 00:00:00 EDITAL MATERIAL DE ESCRITÓRIO Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d90a08295e76a7294d186e8f01246c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1224b3833baac65c600a15e127b4707b.PDF
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62a9f51531dff8342eebad2b0a0e9932.pdf

